
I. stupeň - skupina A (4-členná) kategorie U13 

4. BTM 23/24 
Jonáš  
Luzar 

Dan 
Dolanský 

František 
Křenčil 

Vincent 
Vlk 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Jonáš  
Luzar  3:0 3:0 3:0 3 9:0 A1 

Dan 
Dolanský 0:3  3:0 1:3 1 4:6 A3 

František 
Křenčil 0:3 0:3  0:3 0 0:9 A4 

Vincent 
Vlk 0:3 3:1 3:0  2 6:4 A2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



I. stupeň - skupina B (4-členná) kategorie U13 

4. BTM 23/24 
František 

Pála 
Zita 

Zamrzlová 
Petr 

Bláha 
Erik 

Knap 
BODY SKÓRE POŘADÍ 

František 
Pála  3:0 3:0 3:0 3 6:0 B1 

Zita 
Zamrzlová 0:3  1:3 0:3 0 1:9 B3 

Petr 
Bláha 0:3 3:1  3:1 2 6:5 B2 

Erik 
Knap 0:3 3:0 1:3  1 4:6 B3 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. stupeň - skupina C (4-členná) kategorie U13 

4. BTM 23/24 
Kamila 

Varhulíková 
Tereza 

Kinkalová 
Laura 

Cibulková 
Faustýna 
Fejksová 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Kamila 
Varhulíková  0:3 3:0 3:0 2 5:6 C2 

Tereza 
Kinkalová 3:0  3:0 3:0 3 9:0 C1 

Laura 
Cibulková 0:3 0:3  3:1 1 6:7 C3 

Faustýna 
Fejksová 0:3 0:3 1:3  0 0:9 C4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. stupeň -  finále „A“ (o 1 až 2 místo) kat. U13 
 

BAY   

 

A1  Jonáš Luzar 

  Jonáš Luzar  

3:1   Jonáš Luzar 

B2  Petr Bláha  

  Kamila Varhulíková 

 

 Jonáš Luzar 

C2 

0:3  

 Kamila Varhulíková    

C1  Tereza Kinkalová 

 3:2 

 

  František Pála 

1. místo 

A2 

0:3  Vincent Vlk   

 Vincent Vlk 

2:3 

 

B1 

   

 František Pála 

  František Pála 

  

BAY 

 

 o 1. až 2. místo  

 
     4. BTM 23/24 

 
 



II. stupeň -  dohrávka finále „A“ (o 3 až 4 místo) kat. U15 

  Vincent Vlk 

  Vincent Vlk o 3. až 4. místo 3:0 

  Kamila Varhulíková 3. místo 

   

II. stupeň -  dohrávka finále „B“ (o 5 až 6 místo) kat. U15 

  Tereza Kinkalová 

  Tereza Kinkalová o 5. až 6. místo 3:0 

  Petr Bláha 5. místo 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. stupeň -  finále „B“ (o 7 až 8 místo) kat. U13 
 

BAY   

 

A3  Dan Dolanský 

  Dan Dolanský  

3:0   Dan Dolanský 

B4  Faustýna Fejksová 

  Zita Zamrzlová 

 

 Dan Dolanský 

C4 

2:3  

 Zita Zamrzlová    

C3  Laura Cibulková 

 3:2 

 

  František Křenčil 

7. místo 

A4 

1:3  František Křenčil   

 František Křenčil 

2:3 

 

B3 

   

 Erik Knap 

  Erik Knap 

  

BAY 

 

 o 7. až 8. místo  

 
     4. BTM 23/24 

 
 



II. stupeň -  dohrávka finále „B“ (o 9 až 10 místo) kat. U15 

  Zita Zamrzlová 

  Erik Knap o 9. až 10. místo 2:3 

  Erik Knap 9. místo 

   

II. stupeň -  dohrávka finále „B“ (o 11 až 12 místo) kat. U15 

  Laura Cibulková 

  Laura Cibulková o 11. až 12. místo 3:1 

  Faustýna Fejksová 11. místo 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Pořadí kategorie U13 
1.  Luzar Jonáš  TJ Sokol Všetaty 

2.  Pála František  TJ Sokol Všetaty 

3.  Vlk Vincent  Aero Odolena Voda 

4.  Varhulíková Kamila  TJ Dynamo Nelahozeves 

5.  Kinkalová Tereza  TJ Neratovice 

6.  Bláha Petr  TJ Dynamo Nelahozeves 

7.  Dan Dolanský  TJ Neratovice 

8.  František Křenčil  TTC Dřínov 

9.  Erik Knap  TJ Neratovice 

10.  Zita Zamrzlová  TTC Dřínov 

11.  Laura Cibulková  TJ Sokol Všetaty 

12.  Faustýna Fejksová  TTC Dřínov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. stupeň - skupina A (4-členná) kategorie U19 

4. BTM 23/24 
Pavel  

Frydrych 
Roman  

Tambovcev 
Vojtěch  

Šimůnek 
Dan  

Minařík 
BODY SKÓRE POŘADÍ 

Pavel  
Frydrych  3:1 3:0 3:0 3 9:1 A1 

Roman  
Tambovcev 1:3  3:0 3:0 2 7:3 A2 

Vojtěch  
Šimůnek 0:3 0:3  3:0 1 3:6 A3 

Dan  
Minařík 0:3 0:3 0:3  0 0:9 A4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. stupeň - skupina B (4-členná) kategorie U19 

4. BTM 23/24 
Petra  

Suková 
Tadeáš 
Hnátek 

Josef  
Marihun 

Erik  
Knap 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Petra  
Suková  3:1 3:0 3:0 3 9:1 B1 

Tadeáš 
Hnátek 1:3  3:1 3:1 2 7:5 B2 

Josef  
Marihun 0:3 1:3  3:0 1 4:6 B3 

Erik  
Knap 0:3 1:3 1:3  0 2:9 B4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. stupeň -  finále „A“ (o 1 až 4 místo) kat. U15 
  
  

A1  Pavel Frydrych   

 3:0  Pavel Frydrych  

B2  Tadeáš Hnátek 

3:0  Pavel Frydrych     

A2  Roman Tambovcev 

  Roman Tambovcev 

1. místo 

 3:0  

B1  Petra Suková o 1. až 2. místo  

 
 

4. BTM 23/24  o 3. až 4. místo  

 

 Petra Suková 

  Petra Suková 3:1 

 Tadeáš Hnátek 3. místo 

   
 
 
 
 



II. stupeň -  finále „B“ (o 5 až 8 místo) kat. U15 
  
  

A3   Vojtěch Šimůnek   

 3:0  Vojtěch Šimůnek  

B4   Erik Knap 

3:0  Vojtěch Šimůnek     

A4   Dan Minařík 

  Josef Marihun 

5. místo 

 3:1  

B3  Josef Marihun o 5. až 6. místo  

 
 

4. BTM 23/24  o 7. až 8. místo  

 

 Dan Minařík 

  Dan Minařík 3:2 

 Erik Knap 7. místo 

   
 
 
 
 



Pořadí kategorie U15 
1.  Frydrych Pavel  TJ Sokol Všetaty 

2.  Tambovcev Roman  TJ Neratovice 

3.  Suková Petra  TJ Sokol Všetaty 

4.  Hnátek Tadeáš  TJ Neratovice 

5.  Šimůnek Vojtěch  SK Liběchov 

6.  Marihun Josef  TJ Neratovice 

7.  Minařík Dan TJ Neratovice 

8.  Knap Erik TJ Neratovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. stupeň - skupina (4-členná) kategorie U19 

4. BTM 23/24 
Kulíšek 
Matěj 

Štich  
František 

Skřipský  
Tomáš 

 Vlk 
Matyáš 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

Kulíšek 
Matěj  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 

Štich  
František  0:3  3:2 3:0 2 6:5 2 

Skřipský  
Tomáš 0:3 2:3  3:0 1 5:6 3 

Vlk 
Matyáš 0:3 0:3 0:3  0 0:9 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pořadí kategorie U19 
1.  Kulíšek Matěj  TJ Sokol Všetaty 

2.  Štich František  TJ Sokol Všetaty 

3.  Skřipský Tomáš  SK Liběchov 

4.  Vlk Matyáš  Aero odolena Voda 

 


